
ZARZĄDZENIE Nr 13/2008 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 kwietnia 2008 r. 

 

 

 
w sprawie: zmian budżetu gminy na 2008 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr 85/XIII/2007 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 grudnia 2007 r. 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 2.800,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  

Dochody po zmianie wynoszą –  18.739.313,00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 19.800,00 zł oraz zmniejsza 

się plan wydatków budżetu gminy na rok 2008 o kwotę 17.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Zarządzenia.  

Wydatki po zmianie wynoszą –  22.939.313,00 zł    

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


